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Vereine

(ohne Gewahr)

Verein Ansprechpartner Anschrift
Stral3erweg 4, 94526 Metten
Tel.: 0991/99598565
BRK Metten Herr Florian Rockhoff | Handy: 0170-7346680

E-Mail: rockhoff3d@web.de

BRK Wasserwacht Metten

Herr Martin Plotz

MitterfeldstralRe 8,

94560 Offenberg, OT Neuhausen
Tel.: 0991/91626

Handy: 0171-6291966

E-Mail: ploetz.martin@t-online.de

Bund Naturschutz e.V.
Ortsgruppe Metten-
Offenberg-Bernried

Frau Brigitte Reinhardt

Moosgasse 7

94560 Offenberg

Homepage: www.kvdeggendorf.brk.de
E-Mail: brigitte@bgreinhardt.de

Christl. Frauen- u.
Muitterverein

Frau Anna-Theresia
Tesch
Frau Christine Sicker

Veilchenstral3e 8, 94526 Metten
Tel.: 0991/90435

E-Mail: anna_tesch@gmx.de
Veilchenstral3e 1, 94526 Metten
Tel.: 0991/90463

E-Mail: christine.sicker@web.de

,Die Gruppe*

Herr Gerhard Adler

Friedlandstr. 6, 94526 Metten
Handy.: 0175-1647959
Homepage: www.die-gruppe.eu
E-Mail: ge.adler@gmail.com

EC Metten e.V.

Herr Stefan Hacker

Moosgasse 8, 94526 Metten

Tel.: 0991/90212,

Homepage: www.ec-metten.mein-verein.de
E-Mail: stefan.k.hacker@googlemail.com

Fischereiverein Metten e.V.

Herr Glinter
Lernbecher

Hirzau 79, 94469 Deggendorf

Tel.: 0991/5615

E-Mail: fvmetten@aol.com
Homepage: www.fv-metten.npage.de
E-Mail: g.lernbecher@t-online.de

Forderverein d. Abt-Utto-
Grundschule e.V.

Frau Gerlinde Gottl

Maurus-Dietl-Str. 3, 94526 Metten
E-Mail: linde p @gmx.de

Forderverein Freibad Metten
e.V.

Herr Wolfgang
Paukner

Riedfeld 6 A, 94526 Metten

Tel.: 0991/91835

Handy: 0171 7759450

E-Mail: foerderverein@freibad-metten.de
Homepage: www.freibad-metten.de

Forderverein
Waldschluchtkapelle

Herr Karl Preifl3

Karl-Kufner-StralRe 1, 94526 Metten
Tel.: 0991/97113409
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Mettenbuch e.V.

Handy: 0151-57607714
E-Mail: preika-mettenbuch@web.de

Forderverein Wasserwacht
Metten

Herr Martin Plotz

Mitterfeldstral3e 8, 94560 Offenberg
Tel.: 0991/91626

Handy: 0171-6291966

E-Mail: ploetz.martin@t-online.de

Frauengruppe Berg

Frau Sandra Fritsche

E-Mail: sandra.fritsche@fritsche-
ingenieure.de

Freiwillige Feuerwehr Berg
1894 e.V.

Herr Mario Frihwirt

Lehmberger StralRe 2, 94526 Metten
Tel.: 0991/27867
E-mail: markus.zoelfl@t-online.de

Freiwillige Feuerwehr Metten
e.V.

Herr Martin Reithmeier

Donaustr. 66, 94526 Metten

Handy: 0160/2708532

E-Mail: reithmeiermartin@yahoo.de
Homepage: www.feuerwehr-metten.de

FWG Metten-Berg e. V.

Herr Stefan Murr

Neuhausener StralRe 3, 94526 Metten
Tel.: 0991/9553
E-Mail: murr.metten@gmx.de

Gartenbauverein Metten e.V.

Herr Lothar Ernst

Donaustr. 48, 94526 Metten
Tel.: 0991/90193

Handy: 0176159446

E-Mail: lo-ernst@t-online.de

Gemeinschaft Christlichen
Lebens "Regina
Apostolorum” e.V.

Herr P. Markus
Haering OSB

Abteistral3e 3, 94526 Metten
eder.florian@gmail.com

Heimatverein Metten

Herr Thomas Resch

UttostralRe 3, 94526 Metten
Tel.: 0991 9959055
E-Mail: resch_thomas@t-online.de

Herr Johann

Deggendorfer StralRe 3, 94526 Metten
Tel.: 0991/9652

KAB Metten Wohlgemuth E-Mail: hans.wohlgemuth@gmx.de
Am Weiher 18, 84100 Niederaichbach
Motor-Club Herr Heinz-Joachim Tel.: 0151-2799905
Metten/AuRRernzell Krause E-Mail: heinz-joachim.krause@freenet.de

1. Motorbootclub
Deggendorf e.V.

Herr Joachim Hellmich

Theodor-Eckert-Stral3e 65, 94469
Deggendorf

Tel.: 0991/285979

E-Mail: joachim.hellmich@tele2.de

Reha Sport Metten e.V.,

Herr Hans-Peter

Simmlinger Weg 5, 94469 Deggendorf
Tel.: 0991/2705078
Handy: 0160/97322115

Deggendorf Hofmarksrichter A _
E-Mail: regina.nofmarksrichter@sportkontakt.de
Franz-Stettmeier-StralRe 22 E,
Herr Gerhard 94526 Metten
Reservistenkameradschaft Tel.: 0991/ 2808533
Edenhofer

Handy: 0152/01402323
E-Mail: edenhofer.gerhard@gmx.de
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SSG Metten

Herr Adolf Helmprecht

Pitterer Stral3e 3 A, 94560 Offenberg
Tel.: 0991/91618

Handy: 0151/59152114
Homepage: www.ssg-metten.de
E-Mail: info@ssg-metten.de

Stammtisch Berger Buam

Herr Thomas
Schuhbaum

Dr. Thomas Fritsche
Herr Werner
Helmbrecht

Lehmberger Stral3e 5, 94526 Metten,
Irmgard-Preymann-StralRe 15, 94526
Metten Steinacker 3, 94526 Metten
Tel.: 0991/9989256

E-Mail: thomas.fritsche@fritsche-ingenieure.de

SV Vorbergler Deggendorf
e.V.

Frau Anna Hacker

Moosgasse 8, 94526 Metten
Tel.: 0991/90212
E-Mail: info@grabmeierkeller.de

TSV Metten e.V. von 1919

Herr Walter Gaminek

Karl-Kufner-Stral3e 29, 94526 Metten
Tel.: 0991/91289
E-Mail: walter.gaminek@online.de

VdK-Ortsverband
Metten/Offenberg

Herr Claus Puhrer

Stockerpoint 21, 94560 Offenberg
Tel.: 015208440161
E-Mail: 0311claus@gmail.com

1. Wasserskiclub Metten

Herr Andreas
Bachmann

Krankenhausstr. 4, 94526 Metten
Tel.: 0991/91680

E-Mail: info@wsc-metten.de
Homepage: www.wsc-metten.de

Zukunftsforum Metten

Herr Kurt Bayer

Abt-Willibald-StraBe 12, 94526 Metten
Tel.: 0991/90547
E-Mail: kurtbayer@gmx.de

Stand 13.10.2022
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